
 
 

ZARZĄDZENIE NR 136.2024 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr XLVIII.303.2023 Rady Gminy Ręczno z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 28 426 932,72 zł w tym: 

a) dochody bieżące 19 426 238,13 zł, 

b) dochody majątkowe 9 000 694,59 zł; 

2) Wydatki ogółem 30 805 853,92 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19 810 139,31 zł, 

b) wydatki majątkowe 10 995 714,61 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4556



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 136.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 769 327,65 20 697,00 790 024,65 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 160 872,00 20 697,00 181 569,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

140 200,00 20 697,00 160 897,00 

   Własne 140 200,00 20 697,00 160 897,00 

Razem: 28 406 235,72 20 697,00 28 426 932,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4556



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 136.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 278 754,45 0,00 4 278 754,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 729 685,45 3 000,00 3 732 685,45 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 11 776,00 2 000,00 13 776,00 

   Własne 11 776,00 2 000,00 13 776,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 30 500,00 1 000,00 31 500,00 
   Własne 30 500,00 1 000,00 31 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 66 250,00 2 500,00 68 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 2 500,00 36 000,00 
   Własne 33 500,00 2 500,00 36 000,00 

 75095  Pozostała działalność 255 856,00 -5 500,00 250 356,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 50 000,00 -5 600,00 44 400,00 

   Własne 50 000,00 -5 600,00 44 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 100,00 9 100,00 
   Własne 9 000,00 100,00 9 100,00 

801   Oświata i wychowanie 9 080 091,71 0,00 9 080 091,71 

 80101  Szkoły podstawowe 7 088 755,65 -1 360,00 7 087 395,65 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 200 020,00 -2 824,00 197 196,00 

   Własne 200 020,00 -2 824,00 197 196,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -966,00 5 034,00 
   Własne 6 000,00 -966,00 5 034,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 138 937,00 2 400,00 141 337,00 
   Własne 138 937,00 2 400,00 141 337,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 700,00 -1 303,00 14 397,00 
   Własne 15 700,00 -1 303,00 14 397,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

14 270,00 1 333,00 15 603,00 

   Własne 14 270,00 1 333,00 15 603,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 907 017,19 630,00 907 647,19 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 41 725,24 850,00 42 575,24 

   Własne 41 725,24 850,00 42 575,24 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 380,00 -120,00 260,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4556



   Własne 380,00 -120,00 260,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 
   Własne 100,00 -100,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 247 621,43 730,00 248 351,43 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 525,00 720,00 2 245,00 
   Własne 1 525,00 720,00 2 245,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10,00 10,00 
   Własne 0,00 10,00 10,00 

852   Pomoc społeczna 1 879 802,40 20 697,00 1 900 499,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 722 194,56 20 697,00 742 891,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 451 300,00 20 697,00 471 997,00 

   Własne 451 300,00 20 697,00 471 997,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 888 355,26 0,00 1 888 355,26 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 175 760,00 28 000,00 203 760,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 500,00 3 000,00 19 500,00 

   Własne 16 500,00 3 000,00 19 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 25 000,00 41 200,00 
   Własne 16 200,00 25 000,00 41 200,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 200 786,00 -28 000,00 172 786,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 786,00 -28 200,00 172 586,00 
   Własne 200 786,00 -28 200,00 172 586,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00 
   Własne 0,00 200,00 200,00 

Razem: 30 785 156,92 20 697,00 30 805 853,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4556


	ZARZĄDZENIE NR 136.2024 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych gminy na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych gminy na 2024 rok

		2025-04-24T11:56:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




